ti/i~a 044/1'ega — SP

- 2c9u4d•YactunctichL (A( xc4uk -

INDICAÇÃO
Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 138012020

Data: 01/06/2020 Horário: 11:51
LEG - IND 345/2020

4
INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE VERIFIQUE A POSSIBILIDADE DE REALIZAR PROJETO

PARA CONSTRUÇÃO DE UMA GALERIA PARA DRENAR AS ÁGUAS PLUVIAIS DA ESTRADA QUE VAI

ATÉ O CEMITÉRIO DO DISTRITO DE CAMBARATIBA, NO CRUZAMENTO DA RUA AdEMAR DE

BARROS, COM A RUA FLORIANO PEIXOTO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

A partir deste cruzamento inicia a estrada que vai até o cemitério municipal do referido

Distrito, local este que precisa da implantação de canaleta para auxiliar o escoamento de águas

pluviais nessa área aberta nos mais diversos volumes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de Junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1